execução do serviço, localizados na cidade de Uberaba/MG ou em um raio de 150 km, porém,
não será uma exigência para habilitação e nem para o cumprimento do objeto contratual.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total anual da contratação é de R$ 128.889,48  (cento e vinte e oito
mil, oitocentos e oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos), conforme custos unitários
apostos no documento Valor estimado da contratação (1553238).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo